
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23 ), članka  46. Statuta Dječjeg vrtića Komiža (KLASA: 011-

03/22-01/01, URBROJ: 2181-5-1-02-22-05) i  uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada 

Komiže (u daljnjem tekstu Osnivača), KLASA: 024-01/23/02/40, UR.BROJ: 2181-5-01-23-

01) od 14. studenog 2023. godine,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Komiža na sjednici održanoj 

dana 22. studenog 2023. godine donosi : 

      

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 

DJEČJEG VRTIĆA KOMIŽA 

          

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Komiža (KLASA:011-03/22-

01/01, URBROJ: 2181-5-1-02-22-05) od 19. prosinca 2022. (u daljnjem tekstu Pravilnik) u 

članku 28. Naziv radnog mjesta  PEDAGOGINJA,  

Broj izvršitelja mijena se i  glasi: 20 sati tjedno 

Članak 2. 

U članku 28. iza Naziva radnog mjesta PEDAGOGINJA dodaje se radno mjesto 

LOGOPED/ICA 

Naziv skupine poslova Stručno- pedagoški  poslovi 

Naziv radnog mjesta LOGOPED 

Opis poslova 

 

Radi na prevenciji poremećaja govora, jezika i glasa 

s djecom s teškoćama u razvoju, djecom jasličkog i 

vrtićkog uzrasta u primarnom programu. Obavlja 

terapeutski rad – rehabilitacija govora, jezika i glasa 

s individualnim programima rada, planira i priprema 

individualni program rada. Vodi logopedsku 

dokumentaciju po skupinama i o svakom 

evidentiranom djetetu. Provodi program logopedske 

edukacije kroz radionice, individualne konzultacije 

te preporučuje stručnu literaturu. Vodi 

dokumentaciju o suradnji s odgojiteljima. Radi s 



roditeljima djece u terapiji, provodi edukaciju i 

savjetovanje kroz razne oblike. Vodi dokumentaciju 

o suradnji s roditeljima. Surađuje s osnovnom 

školom, Agencijom za odgoj i  obrazovanje. 

Sudjeluje u izradi Godišnjeg plana i programa rada, 

te mjesečnog i tjednog plana i programa rada 

logopeda i valorizacije rada te Godišnjeg Izvješća. 

Stručno se usavršava u individualnom terapeutskom 

radu, prati stručnu literaturu. Prisustvuje stručnim 

skupovima i seminarima, te obavlja ostale poslove 

po nalogu ravnatelja 

Broj izvršitelja 20 sati tjedno 

Uvjeti Osoba koja ispunjava uvjete propisane Zakonom i 

Pravilnikom o vrsti stručne spreme stručnih 

djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme ostalih 

djelatnika u dječjem vrtiću 

Način provjere i rok 

 

Prema Pravilniku o radu 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na  oglasnoj ploči vrtića.  

  

KLASA: 011-03/23-02/01 

URBROJ: 2181-5-1-02-23-10 

Komiža, 22. studenog 2023.                                                                          

 

                                                                                       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                       

                                                                                                             Jose Dario Martinis 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 

vrtića Komiža  objavljena je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Komiža   23.12.    2023.godine, 

a stupa  na snagu 1.12. 2023. godine. 

 

                                                                                                                     RAVNATELJICA 

                                                                                                                                                  

Ana Žitko 


